In iurari: ut ad eo. In alijs dicitur permanentes ad
 hanc: g. quod est finis aia effectiva, n. talit. raim. aductio-
 nis.

Die in dicitur dicitur ut fiat
 in subto qd. et ibidem fiam mutetur: ut subto n. mutatur qd. et
 intentionale: g. illa n. aduenit. Et designando Mai. idem
 do si intelligat demutatio dicit sumpta, quia subto dicit mutatum
 g. incipit hinc fiam qm. antea n. habebat. Regendo a. intelligit
 de mutatio rigorosa, quia subto dicit ab uno fia ad alium ori-
 turi: hoc n. mutatio n. requirit, nec et ad ductionem subtolem,
 ut patet in ductionibus fia celestis, et demutarij in mundo:
 oratio: illarum. n. n. n. mutatio fuerunt ab alijs fia ad-
 illa, cum nunquam sub alijs fuerint. Unde et patet n. requirit et ad
 a. ductionem, ut dicit corruptio, ut patet in captis ppositis.

Caput 3.^m

De fia artificiali: egerio n. exciteb?

Fia artificiali: a figura artificij, quae in manibus suis actibus
 introducit. g. 2. De fia artificiali fia apertate n. ubi
 2. a. n. n. 2. appellatur artefactum n. lignum, dicitur
 rum et h. dicitur. Et h. dicitur. Et h. dicitur. Et h. dicitur.
 g. 4. sect. 3. h. n. n. g. 11. h. n. n. g. 11. h. n. n. g. 11.
 2. g. 3. n. 33. h. n. g. 2. si alijs absteret sicut qd. talis n. n. h. n.